ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________№ __________

Городской округ Химки

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых

помещений жилищного фонда непригодными для проживания»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных

информационных системах, обеспечивающих предоставление

в электронной форме государственных и муниципальных услуг

(осуществление функций)», постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом», на основании Устава городского округа Химки Московской

области, Администрация городского округа Химки Московской области

(далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых

помещений жилищного фонда непригодными для проживания»

(приложение).

2. Признать утратившим силу подпункт 1.5 пункта 1 постановления

Администрации от 25.03.2014 № 352 «Об утверждении Административных

регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Лёвочку Р.С.

Глава городского округа          Д.В. Волошин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ